

(1) 貸借対照表

2022年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	426, 270	流動負債	100, 658
現金及び預金	40, 534	リース債務	839
直販顧客分別金信託	203, 599	預り金	8, 090
立替金	5, 320	顧客からの預り金	22, 469
前払費用	1, 553	前受収益	346
未収委託者報酬	167, 919	未払費用	36, 329
未収入金	11	未払金	17, 864
未収還付法人税等	7, 331	未払消費税等	4, 717
固定資産	66, 568	賞与引当金	10, 000
有形固定資産	2, 432	固定負債	2, 456
器具備品	362	リース債務	1, 589
リース資産	2, 070	長期未払金	867
無形固定資産	4, 310	負債合計	103, 114
ソフトウェア	4, 310	(純 資 産 の 部)	
投資その他の資産	59, 825	株主資本	389, 658
投資有価証券	401	資本金	100, 000
長期前払費用	2, 625	資本剰余金	127, 054
差入保証金	8, 398	資本準備金	100, 000
繰延税金資産	48, 389	その他資本剰余金	27, 054
その他	10	利益剰余金	162, 604
		その他利益剰余金	162, 604
		繰越利益剰余金	162, 604
		評価・換算差額等	66
		その他有価証券	
		評価差額金	66
		純 資 産 合 計	389, 724
資 産 合 計	492, 839	負債・純資産合計	492, 839

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 損益計算書

(自 2021 年 4 月 1 日 至 2022 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	555,863	
その他営業収益	3,000	558,864
営業費用		264,623
一般管理費		180,781
営業利益		113,458
営業外収益		
受取利息	17	
受取手数料	1,221	
その他	0	1,239
営業外費用		
支払利息	90	
その他	134	224
経常利益		114,473
税引前当期純利益		114,473
法人税、住民税及び事業税		293
法人税等調整額		△48,424
当期純利益		162,605

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。